
	    	
				
			
				
					
						
							
								
							

						

					

					
						
							
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										[image: IRIS]
									
								

								

			
			Přihlásit se
		
	





	
    	kontakt
    





	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

												
							
								
																			Doručení zdarma!
																	
								
									Doručení
								
							

																						
									0 Kč
									DPH
								

														
								0 Kč
								Celkem
							

															
																	Ceny jsou s DPH
																

													

						
							
								
									K pokladně
                                    
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					
                    Produkt byl úspěšně přidán do košíku
				

				
				

				
					
					
					
						Množství
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						Počet produktů v košíku: 0
					
					
					
						Počet produktů v košíku: 1
					
				

	
				
					
						Produktů celkem
													(s DPH)
											
					
											
				

	
								
					
						Doprava celkem (bez DPH)
					
					
													Doručení zdarma!
											
				

									
						DPH
						0 Kč
					

									
					
						Celkem
													(s DPH)
											
					
											
				

					
					
						
							
                            Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Přejít k pokladně
                            
						
						
				

			

		

		

	
 
	




	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	



							

						

					

				
			

			        
			
              	
							
					
												
                        

	  
	
	
    	[image: Stránka nenalezela]
    

	Stránka není dostupná

	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	

	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
    
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	

	
    	
    		
        		
        		Hlavní stránka
     		
    	
	




						

										

				

			

            
                        
			
			
				
					

	Odběr novinek

	
		
			
				
                
                    Ok
                
				
			

		

	





		
				
					Facebook
				
			
	
        		
        			Google Plus
        		
        	


    Následujte nás






	Kategorie

	
		
				
	
		AKTUALITY
	
	
	
	
		REVIZNÍ PŘÍSTROJE 
	
				
	
		Multifunkční revizní přístroje pro revize elektroinstalací
	
	
	
	
		Jednoúčelové revizní přístroje pro revize elektroinstalací
	
	
	
	
		Měřiče impedance smyčky a proudových chráničů
	
	
	
	
		Měřiče izolačních odporů a spojitosti
	
	
	
	
		Revize el. spotřebičů, strojů a rozvaděčů
	
	
	
	
		Klešťové ampérmetry a multimetry
	
	
	
	
		Zemní odpory (hromosvody)
	
	
	
	
		Zkoušečky
	
	
	
	
		Infra teploměry
	
	
	
	
		Zvukoměry
	
	
	
	
		Luxmetry
	
	
	
	
		Hledačky vedení
	
	
	
	
		Termokamery
	
	


	
	
	
		KURZY A ŠKOLENÍ
	
	
	
	
		SEMINÁŘE 
	
	
	
	
		SOFTWARE
	
	
	
	
		KALIBRACE MĚŘIDEL
	
	
	
	
		REVIZNÍ SLUŽBY | REVIZE ELEKTRO
	
	
	
	
		PŮJČOVNA
	
	
	
	
		BAZAR 
	
	
	
	
		EL. INSTALAČNÍ MATERIÁL
	
	
	
	
		ODKAZY
	
	
	
	
		Servis a opravy počítačů, notebooků
	
	


		

	
 


	
	
		Informace

			
					
						Slevy
					
				
	
				
					Nové produkty
				
			
	
					
						Nejprodávanější
					
				
	
					
						Naše prodejny
					
				
	
				
					Napište nám
				
			
	
				
					Mapa stránek
				
			


		
	
		


	
    	Můj účet
    

	
			
            	Moje objednávky
            
	
                	Moje vrácené produkty
                
	
            	Moje dobropisy
            
	
            	Moje adresy
            
	
            	Osobní údaje
            
	
                	Moje slevové kupóny
                


	





	
        informace o obchodu

        	
            		IRIS ELEKTRO s.r.o., Jarošová ul. 1217/29b, 
736 01 Havířov - Šumbark            	
	
            		Zavolejte nám: 
            		777 883 966
            	
	
            		E-mail: 
            		ielektro@ielektro.com
            	


    









    
        	
                                                    
                                            	
                    Tyto internetové stránky používají soubory cookie. Více informací zde
                



    




				
			

		

